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 504. 09. 001

 504. 09. 002

 504. 09. 003

 504. 09. 004

 504. 09. 005

 504. 09. 006

 504. 09. 007

 504. 09. 008

 504. 09. 009

 504. 09. 010

 504. 09. 011

 504. 09. 012

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 1641

 0630

 2966

 4368

 2969

 4256

 2966

 0630

 2969

 4368

 1641

 0630

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SPG.C. BANHEIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

ASS.D.QUINTA CONDE

OS INDEPENDENTES

CLUBE R.D.MIRATEJO

GD FABRIL BARREIRO

ASS.D.QUINTA CONDE

N. SPORTINGUISTAS C.C.

SPG.C. BANHEIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

 4368

 4256

 2969

 0630

 1641

 2966

 4368

 1641

 4256

 4256

 2966

 2969

N. SPORTINGUISTAS C.C.

OS INDEPENDENTES

ASS.D.QUINTA CONDE

GD FABRIL BARREIRO

SPG.C. BANHEIRENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

SPG.C. BANHEIRENSE

OS INDEPENDENTES

OS INDEPENDENTES

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 06/01/2018

 02  JORNADA - 13/01/2018

 03  JORNADA - 20/01/2018

 04  JORNADA - 27/01/2018

06/01/2018

06/01/2018

06/01/2018

14/01/2018

12/01/2018

13/01/2018

21/01/2018

20/01/2018

19/01/2018

28/01/2018

27/01/2018

27/01/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13º AO 18º LUGAR

(3741) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS VEDROS (40x20)

(3027) PAVILHÃO VITOR DOMINGOS-LAVRADIO - BARREIRO (38x18)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(282) ESTÁDIO ALFREDO SILVA-LAVRADIO - BARREIRO (105x69)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3027) PAVILHÃO VITOR DOMINGOS-LAVRADIO - BARREIRO (38x18)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(3741) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS VEDROS (40x20)

(3027) PAVILHÃO VITOR DOMINGOS-LAVRADIO - BARREIRO (38x18)

HORA

HORA

HORA

HORA

18:00

20:00

15:00

15:00

21:45

10:30

11:00

15:00

21:45

11:00

17:00

19:00
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 504. 09. 013

 504. 09. 014

 504. 09. 015

 504. 09. 016

 504. 09. 017

 504. 09. 018

 504. 09. 019

 504. 09. 020

 504. 09. 021

 504. 09. 022

 504. 09. 023

 504. 09. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 2969

 4256

 2966

 4368

 4256

 2969

 0630

 1641

 2966

 4368

 1641

 4256

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS.D.QUINTA CONDE

OS INDEPENDENTES

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

OS INDEPENDENTES

ASS.D.QUINTA CONDE

GD FABRIL BARREIRO

SPG.C. BANHEIRENSE

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

SPG.C. BANHEIRENSE

OS INDEPENDENTES

 4368

 1641

 0630

 1641

 0630

 2966

 4368

 2969

 4256

 2966

 0630

 2969

N. SPORTINGUISTAS C.C.

SPG.C. BANHEIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

SPG.C. BANHEIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

CLUBE R.D.MIRATEJO

N. SPORTINGUISTAS C.C.

ASS.D.QUINTA CONDE

OS INDEPENDENTES

CLUBE R.D.MIRATEJO

GD FABRIL BARREIRO

ASS.D.QUINTA CONDE

DATA

DATA

DATA

DATA

 05  JORNADA - 03/02/2018

 06  JORNADA - 04/02/2018

 07  JORNADA - 17/02/2018

 08  JORNADA - 24/02/2018

02/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

18/02/2018

17/02/2018

17/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

24/02/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13º AO 18º LUGAR

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(3027) PAVILHÃO VITOR DOMINGOS-LAVRADIO - BARREIRO (38x18)

(3741) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS VEDROS (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(3741) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS VEDROS (40x20)

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES-SINES (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

21:45

15:00

11:00

15:00

19:00

17:00

15:00

17:00

17:00

11:30

17:00

15:00
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 504. 09. 025

 504. 09. 026

 504. 09. 027

 504. 09. 028

 504. 09. 029

 504. 09. 030

JOGO

JOGO

 4256

 2966

 2969

 4368

 1641

 0630

CLUBES

CLUBES

OS INDEPENDENTES

CLUBE R.D.MIRATEJO

ASS.D.QUINTA CONDE

N. SPORTINGUISTAS C.C.

SPG.C. BANHEIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

 4368

 1641

 0630

 2969

 4256

 2966

N. SPORTINGUISTAS C.C.

SPG.C. BANHEIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

ASS.D.QUINTA CONDE

OS INDEPENDENTES

CLUBE R.D.MIRATEJO

DATA

DATA

 09  JORNADA - 03/03/2018

 10  JORNADA - 10/03/2018

03/03/2018

03/03/2018

02/03/2018

10/03/2018

10/03/2018

10/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13º AO 18º LUGAR

(282) ESTÁDIO ALFREDO SILVA-LAVRADIO - BARREIRO (105x69)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE-QUINTA DO CONDE (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(3741) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA JOSÉ AFONSO-MOITA - ALHOS VEDROS (40x20)

(3027) PAVILHÃO VITOR DOMINGOS-LAVRADIO - BARREIRO (38x18)

HORA

HORA

18:30

11:00

21:45

17:00

17:00

17:00


